ABDULKADĠR PAġA KASRI EK 2
MARDĠN, BAKIRKIRI MEVKĠĠ ÖRNEK NO: 14

Osmanlı‟nın Mardin‟deki PaĢalarından Abdulkadir PaĢa‟ya ait olan kasır; günümüzde

PaĢaoğlu Ailesi‟ne aittir. Eyvanındaki kitabede hicri 1316 (1898) de onarıldığı

yazmaktadır. Muhtemelen son dönem Mardin mimarisi tarzındaki üst katları bu

tarihte eklenmiĢtir. Kasır ile bakıcı aileler ilgilenmektedir.